
  

 
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
MINISTRIA E SHENDETESIS 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR 

KUCOVE 
 

 

Nr.  712/1 Prot.                                                                                                           Kucove me dt. 24 /11/ 2016 

KESHILLIT TE MINISTRAVE 

           Agjensisë së Prokurimit Publik Tiranë 

Lënda: Dërgohet për botim në buletinin e njoftimeve publike njoftim të kontratës së nënshkruar 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES SE NENSHKRUAR 

(Kopje e përmbledhur e cila do të publikohet në buletin) 

 

1. Autoriteti kontraktor, Drejtoria e Sherbimit Spitalor Kucove, adresa Lgj.”11 Shkurti” 

Kucove. Tel&Fax: 0311 22 701 

 

2. Procedura e prokurimit:                       “Kërkesë për propozim” 

 

3. Objekti i prokurimit    " Riparim i aparatit Ro-Grafi/Skopi '' 

 

4. Fondi limit        1 273 000 ( nje milion e dyqind e shtatdhjet e tre        

mije) lek pa Tvsh. 

  

5. Vlera e kontratës     1 273 000 (nje milion e dyqind e shtatdhjet e tre 

mije) lekë pa tvsh dhe 1 527 600 (nje million e peseqind e njezet e shtate mije e 

gjashteqind) lekë me tvsh. 

 

6. Data e lidhjes së kontratës                        23/11/2016 

 

7. Kontraktuesi  Health & Light SHPK nipt.L42231011L , Adresa: Rruga Myslym Shyri, P 

46 Shk.5 AP 43, TIRANE me perfaqesues Z. Erion CELA 

 

                                          K/AUTORITETIT KONTRAKTOR                                                                 

                                 Mimoza VELIKO 


